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H. Ayuntamiento de Tizimín

FRACCCION VII l.-Los montos del presupuesto, así como los informes sobre su
ejecución.

Nombre del documento: Estado del ejercicio de presupuesto de egresos del H.
Ayuntamiento de Tizimín.
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Nombre y Firma del Titular del Tesorero Municipal:
C.P. Helb

Periodo
Septiembre 2015

... lif£\
Unidad Administrativa responsable de poseer la información: Tesorería Municipal i~~ f
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'-\;i-./"L.. ~~} (Estado deYucatán
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Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) I
Fecha y 06loct.12015

hora de Impresión 12:51 p, m.
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PagadoDevengado

$75.672,845.61 $48,774,825.83 $48,654,740.93

$58,297,799.40 $39,439,947.37 $39,334,015.53

$5,667,030.88 $4,875,941.17 $4,875,938.17

17,511,723.13 $1,288,819.46 $1.274,669.40

$4,196,292.20 $3,170,117.83 $3,170,117.83

$24,441.171.10 $15,674,867.61 $15,122,416.98

$2,705,690.71 $1,450,137.98 $1,395,547.40

$2,207,353.86 $1,545,786,55 $1,511,226.96

$33,042.00 $860.00 $860.00

$6.004,418.99 $4,269,288.12 $4,088,569,19

$1,358,394.60 $731,461,57 $689,201.14

$9,408,898.32 $6,428,301.29 $6,284,663.57

$725,674.00 $42-4,294.56 $379,246.28

$389,464.00 $43,166.00 $43,186.00

$1,608,234.62 $781,551.54 $729,794.44

$35,717,440,40 $24,783,883.37 $24,666,184.00

$19,511,541.29 $12,012,222.73 $12,011,892.73

$1,197,458.96 $506,735.23 $494,990,23

$2,728,965.15 $1,703,397.92 $1,547,718.52

$1,274,108.24 $603,581.63 $599,637,63

$2,810,000.79 $1,833,792.27 $1,807,931.03

$1,392,123.20 $915,803.59 $911,670.09

$420,437,72 $146,802.92 $146,802.92

$4,089,098.36 $3,835,181.32 $3,619,175,09
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Modificado

$9.660,491.00

15,728,200.00

$1,931,400.00

$1,784,481.00

$216,410.00

.$3,081,394.35

-1644,791.04

. $168,456.04

.$2,624,744.06

$3,377,592.52

1738,039.82

.$2.244,582.63

-$1,553,932.00

-$505,750,00

$208,311.00

$2,465,825.07

118,135.32

.$147,596.86

$210,830.00

.$576,190.00

$444,493,51

$306.904.99

-$299,932.00

$2.071,373.44

(Reducciones)Aprobado

$66,012,354.61

$52,569,599,40

$3,735,630.88

$5,727,242.13

$3,979,882.20

$27,522,565.45

$3,350,481.75

$2,038,897.82

$2,657,786.06

$2,626,826.47

$620,354,78

$11,653,480.95

12,279,606.00

$895,214.00

11,399,917.62

$34,251,615,33

$19,493,405.97

$1,345,055.82

$2,518,135,15

$1,850,298.24

$2,365,507,28

$1,085,218.21

$720,369.72

12,017,724.94

C.P. HELBERT J
TESaRE

Concepto

SERVICIOS PERSONAlES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE~

REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACiÓN, EMISiÓN DE DOCUMENTl

ALIMENTOS y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COME

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCiÓN y DE REPAR.

PRODUCTOS aUIMICOS. FARMACI:UTrCOS y DE LABORATOR

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCiÓN Y ARTfCl

MATERiAlES y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BAsICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, T~CNICOS y OTF

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTAlACiÓN, REPARACiÓN, MANTENIMIENT(

SERVICIOS DE COMUNICACiÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASlADO Y VIA TiCOS

SERVICIOS OFICIALES
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Egresos

Concepto Aprobado (Redu(:clones¡ Modificado Devengado Pagado SubeJerclclo

OTROS SERVICIOS GENERALES $2,855,900,00 $437,806.67 $3.293.706.67 S3.226.365.76 $3,226,355.76 50,00

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O $768,232.99 $2,228,000.00 $2,996,232.99 $2,904,950.84 $2,840,594.99 $0.00

AYUDAS SOCIAlES $768,232.99 $2.228.000.00 $2.996,232.99 $2,904,950.84 $2.840.594.99 $0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,797,696.00 -$8,456,196.00 $341,500.00 $81,828.85 $81,828.85 $0.00
MOB!L1ARIO y EQUIPO DE ADMINISTRACiÓN $103.400.00 .$462.010.00 $241,390.00 $67,403.75 $61,403.75 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $9.650.()() .$9.650.00 $0.00 $1).00 $0.00 $0.00
VEHfcUlOS y EQUIPO DE TRANSPORTE $5,332,240.00 .$5.332.240.00 $0.00 $G.OO $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $1,533.600.00 .$1.533.600.00 $0.00 $0.00 $0.00 SO.OO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,218.806.00 -$1.195.345.00 $22,450.00 $3.985.10 S3.985.10 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $11,650.00 $77,650.00 $10,440.00 $10.440.00 $0.00

INVERSiÓN PÚBLICA $16,148,592.00 $21,163,338.70 $103,911,930.70 $72,686,886.03 $12,686,886.03 $0.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $76,748.592.00 $27,163,338.70 $103,911.930.70 $72,686,886.03 $12,686,886.03 $0.00

T0181del Gasto 5214,101,056.38 $29,980,064.42 $244,081,120.80 $164,907,242.53 $164,052,651.78 $0.00
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MUNICIPIO DE TIZIMíN YUCATÁN

Endeudamiento Neto
del 01 al }O de Septiembre 201j

ENDEUDAMIENTO
'NETO

=A-B•
AMORTlZACIONCONTRATACióN I

COLOCACIÓN

A

IDENTIFICAcióN DELCRÉDITD o INSTRuMENTO

.. "" ...
'\:;.:r::L ~ff¿
¿Tizimln

2015-2018
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"-
CRÉDITOS BANCARIOS ..- " ~. - -< , "

-
-
-
----

TOTAL CRÉDITOS BANCARIOS - - -

.-~ - ~ -- !II!!" • ~,_;_ OTROS INSTRUMENTOS DE DeUDA -
- ~ .. - . " - - --

-----

-
TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA - - -

C.P.HaBER l: HEZPOLANCO
TE NICIPAL
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MUNICIPIO DE TIZIMíN YUCATÁN

Intereses de la Deuda
del 01 al JO de Septiembre 201j
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TOTAL INTERESES DECRE.ofTOS BANCARIOS . ,

'X. ."" . .
OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA .~.
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TOTAl INTERESES CE OTROS INSTRUMENTOS DE DeUDA . .
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